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Campeonatos Nacionais de Clubes 3ª Divisão
Ponte de Sôr, 12. - 13.12.2009

Prova 18 Femin., 50m Livres Open
13.12.09 - 16:30 Resultados
Recorde Nacional Absoluto 25.03 Patricia Vilas Conceicao CNA Sines 21.12.08
Pontos: FINA 2009

Lugar Nome Ano Clube TReac Tempo Final Pts

Absolutos

1. Sofia Pavao Machado 94 Naval de Ponta Delgada +0,98 26.95 687
2. Helyana Maria Moitalta 92 Portinado +0,73 27.39 654
3. Mariana Oliveira Vale 93 Natação de Valongo +0,88 27.97 615
4. Victoriya Kaminskaya 95 Pimpões/Cimai +0,87 28.40 587
5. Ana Sofia Matos 91 Gespacos +0,84 28.58 576
6. Ines Isabel Margarido 93 Litoral Alentejano +0,94 28.68 570
7. Carolina Santos Silva 86 Natação da Maia +0,75 28.73 567
7. Joana Margarida Gaspar 92 Náutico da Marinha Grande +0,81 28.73 567
9. Vanessa Carolina Valente 94 Alcobaça +0,88 28.77 565

10. Catarina Raquel Domingos 88 Académico Viseu +0,91 29.22 539
11. Sara Silva Azevedo 91 Estamos Juntos +0,92 29.25 537
12. Filipa Santos Neto 92 Naval Setubalense +0,89 29.26 537
13. Rita Soares Reis 95 Desportiva Limiana +0,78 29.36 531
14. Ana Catarina Mateus 92 Bombeiros dos Estoris +0,81 29.56 521
15. Maria Joao Jose 90 Ginásio Santo Tirso +0,76 29.57 520
16. Rita Nair Ferreira 91 Académica de Coimbra +0,93 29.70 513
17. Sofia Cunha Sousa 96 Foca +0,91 30.01 498
18. Carolina Saraiva Pires 96 Lisnave +0,90 30.04 496
19. Beatriz Magalhaes Sampaio 95 Fafe +0,87 30.05 496
20. Ines Maria Mota 95 Fluvial Portuense +0,91 30.34 481
21. Francisca Maria Santos 95 Física de Torres Vedras +1,05 30.40 479
22. Raquel Maria Lima 88 Sporting de Espinho +0,84 30.81 460
23. Beatriz Rocha Nunes 94 Ginásio Figueirense +0,90 31.00 451
24. Mariana Graca Santos 97 Sporting de Aveiro 34.07 340

Seniores

1. Helyana Maria Moitalta 92 Portinado +0,73 27.39 654
2. Mariana Oliveira Vale 93 Natação de Valongo +0,88 27.97 615
3. Ana Sofia Matos 91 Gespacos +0,84 28.58 576
4. Ines Isabel Margarido 93 Litoral Alentejano +0,94 28.68 570
5. Carolina Santos Silva 86 Natação da Maia +0,75 28.73 567
5. Joana Margarida Gaspar 92 Náutico da Marinha Grande +0,81 28.73 567
7. Catarina Raquel Domingos 88 Académico Viseu +0,91 29.22 539
8. Sara Silva Azevedo 91 Estamos Juntos +0,92 29.25 537
9. Filipa Santos Neto 92 Naval Setubalense +0,89 29.26 537

10. Ana Catarina Mateus 92 Bombeiros dos Estoris +0,81 29.56 521
11. Maria Joao Jose 90 Ginásio Santo Tirso +0,76 29.57 520
12. Rita Nair Ferreira 91 Académica de Coimbra +0,93 29.70 513
13. Raquel Maria Lima 88 Sporting de Espinho +0,84 30.81 460
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Campeonatos Nacionais de Clubes 3ª Divisão
Ponte de Sôr, 12. - 13.12.2009

Prova 18, Femin., 50m Livres

Juniores

1. Sofia Pavao Machado 94 Naval de Ponta Delgada +0,98 26.95 687
2. Victoriya Kaminskaya 95 Pimpões/Cimai +0,87 28.40 587
3. Vanessa Carolina Valente 94 Alcobaça +0,88 28.77 565
4. Rita Soares Reis 95 Desportiva Limiana +0,78 29.36 531
5. Beatriz Magalhaes Sampaio 95 Fafe +0,87 30.05 496
6. Ines Maria Mota 95 Fluvial Portuense +0,91 30.34 481
7. Francisca Maria Santos 95 Física de Torres Vedras +1,05 30.40 479
8. Beatriz Rocha Nunes 94 Ginásio Figueirense +0,90 31.00 451

Juvenis

1. Sofia Cunha Sousa 96 Foca +0,91 30.01 498
2. Carolina Saraiva Pires 96 Lisnave +0,90 30.04 496

Infantis A

1. Mariana Graca Santos 97 Sporting de Aveiro 34.07 340


